
UCHWAŁA NR XLVI/285/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania i sfinansowania 
„Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, miasta Kostrzyn nad Odrą, Gminy Rzepin, Gminy 
Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy Słońsk – Porozumienia „G – 7”  na lata 2022 – 

2030”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust.1, ust. 2 pkt 1 ust. 4 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Słubice, jako Liderem Porozumienia 
a Gminą Rzepin, Gminą Ośno Lubuskie, Gminą Cybinka, Gminą Górzyca, miastem Kostrzyn nad Odrą oraz 
Gminą Słońsk jako Partnerami w celu opracowania, z udziałem Powiatu Słubickiego oraz sfinansowania „Strategii 
Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, miasta Kostrzyn nad Odrą, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, 
Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy Słońsk – Porozumienia „G – 7”  na lata 2022 – 2030”. 

§ 2. Celem zawarcia Porozumienia jest: 

1. promowanie partnerskiego modelu współpracy jednostek samorządu terytorialnego tworzących 
Porozumienie; 

2. opracowanie dokumentacji obejmującej diagnozę na potrzeby „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla 
Gminy Słubice, miasta Kostrzyn nad Odrą, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy 
Górzyca, Gminy Słońsk – Porozumienia „G – 7”  na lata 2022 – 2030”; 

3. zwiększenie efektywności przedsięwzięć realizowanych przez gminy oraz skuteczna realizacja 
zintegrowanych projektów odpowiadających w sposób kompleksowy na potrzeby i problemy samorządów - Stron 
Porozumienia; 

4. wspólne diagnozowanie problemów rozwojowych oraz wypracowywanie sposobów ich rozwiązywania; 

5. określenie praw i obowiązków oraz zasad współpracy Stron Porozumienia. 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym zasady jego finansowania zostaną określone 
w porozumieniu międzygminnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: D246F227-B3A8-4054-894C-2C64A012F4F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wyzwaniami jakie staną przed samorządami w nowej perspektywie finansowej Unii Europejskiej
na lata 2021 - 2027 oraz zauważając jakie szanse daje współpraca na poziomie lokalnym i regionalnym władze
Gmin Rzepin, Słubice, Ośno Lubuskie, Cybinka, Górzyca, Słońsk i miasta Kostrzyn nad Odrą podjęły decyzję
o podpisaniu porozumienia dotyczącego przyszłej współpracy mającej na celu wspieranie wzajemnych potrzeb
rozwojowych i podjęcia niezbędnych działań w celu przygotowania i realizacji wspólnych projektów o znaczeniu
ponadlokalnym. Celem przyszłej współpracy jest zobowiązanie do wzajemnego wsparcia i intensyfikacja działań
w możliwie szerokim zakresie,
a w szczególności w oświacie, kulturze, sporcie, turystyce, ochronie środowiska, poprawie infrastruktury
społecznej i zdrowotnej, czy też współpracy transgranicznej.

Id: D246F227-B3A8-4054-894C-2C64A012F4F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

